ПРОТОКОЛ №1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА
ГБПОУ РО «РБМК» «ИМПУЛЬС»

«18» октября 2023г. г. Ростов-на-Дону

Место проведения: ул.Пушкинская 1736, ауд.5
Присутствовало: 37 (Приложение 1)

Председатель собрания: Бахарева Н.Н.
Секретарь: Перевертайлова Е.В.
Директор -  В.В.Морозов

Повестка дня:
1. О создании в ГБПОУ РО «Ростовский базовый медицинский колледж» Студенческого
спортивного клуба.
2. Выбор формы создания и осуществления деятельности Студенческого спортивного
клуба.
3. Утверждение Устава Студенческого спортивного клуба. Ознакомление с планом работы
клуба на 2023-2024 учебный год.

По первому вопросу слушали:
1. Директора ГБПОУ РО «Ростовский базовый медицинский колледж» В.В.Морозова,
который ознакомил присутствующих с п.1 Перечня поручений Президента РФ от
22.11.2019 г. № Пр-2397 в части завершения создания к 2024 году студенческих
спортивных клубов. Рассказал, какие условия необходимы для создания студенческого
спортивного клуба (далее -  ССК), с какой целью создается ССК, каковы направления
деятельности ССК.
Решили:
1. Информацию директора принять к сведению.
2. Создать в колледже Студенческий спортивный клуб.
Голосовали: «за» 37 чел., «против» - 0 чел., «воздержалось» - 0 чел.

По второму вопросу слушали:
1. Директора ГБПОУ РО «Ростовский базовый медицинский колледж» В.В.Морозова,
который ознакомил присутствующих с возможными формами создания и осуществления
деятельности Студенческого спортивного клуба.
Решили:
1. Выбрать форму создания ССК в качестве общественного объединения без образования
юридического лица.
Голосовали: «за» 37 чел., «против» - 0 чел., «воздержалось» - 0 чел.

По третьему вопросу слушали:
1. Руководителя физического воспитания ГБПОУ РО «РБМК» Бахареву Н.Н., которая
ознакомила присутствующих с Уставом Студенческого спортивного клуба «Импульс» и
планом работы клуба.

Решили:
1. Информацию Бахаревой Н.Н. принять к сведени.
2. Утвердить Устав Студенческого спортивного клуба ГБПОУ РО «РБМК».
Голосовали: «за» 37 чел., «против» - 0 чел., «воздержалось» - 0 чел.

Председатель собрания:
Секретарь:

Н.Н. Бахарева
Е. В Перевертайлова

Приложение 1

Список присутствующих на общем собрании Студенческого
спортивного клуба ГБПОУ РО «РБМК» «Импульс»

Председатель - Бахарева Н.Н. руководитель физического воспитания,
Члены клуба: Перевертайлова Е.В. Крылова Е.А., Кульгейко В.В. Мелихова
А.Ю., Тютюнникова Е.Н.
Физорги:
Таран К.А., Георгиева К.Г., Исаева Н. В., Тарадина Д. А., Азимов Х.М,
Васюра Н.В., Герасимова Д.Д., Османов П.М., Калинина А.В., Гусейнова
Е.И., Азаренко К.С., Цымбал Д.Е., Брагарь Е.О., Прокунина В. Н., Кавун Н.
А., Проценко А.Е, Алиев К. И., Кабатаев А. М., Шершнев Д. В., Мукаилов
Р. А., Савельев О. К., Никитин М. Р., Османов П.М., Ястремская А.А., Мокий
Ж. В., Мовсенян К. А., Асланов Т. Р., Султанов Т. ИГ, Плотников С. С.,
Ханжина В. В., Филь С. В.